
UCHWAŁA   Nr XXXIII/191/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 10 maja 2005 r. 
 

 
w sprawie rozpatrzenia sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy  za 
2004 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r..Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami)  
 
 

Rada Gminy uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2004 rok zamykające 

się kwotami: 
 

Plan   Wykonanie 
 
   - dochody       18.030.334 zł         17.480.402 zł 
   - wydatki       18.237.122 zł         17.321.891 zł 
 
2. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania planu zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej za 2003 rok zamykające się kwotami: 
 

Plan   Wykonanie 
 
   - dochody         2.382.401 zł           2.361.459 zł 
   - wydatki         2.382.401 zł           2.294.157 zł 
 

§ 2 
 
Stwierdza się, że budżet gminy za 2004 rok zamknął się nadwyżką budżetową w kwocie 
158.511 zł. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

(-) Zyta Rytelewska 


